
UCHWAŁA NR 425/40/V/2017
ZARZĄDU POWIATU W OLKUSZU

z dnia 4 października 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2017 r.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 
26 września 2017. (nr poz. Rej. 402/17).

Zarząd Powiatu w Olkuszu
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 
85141 Ratownictwo medyczne, o kwotę 500.000 PLN, w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę  500.000 PLN, w tym:

a) § 6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, o 500.000 PLN.

2. Zwiększyć wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 
85141 Ratownictwo medyczne, o kwotę 500.000 PLN, w tym:

1) wydatki majątkowe, o kwotę 500.000  PLN, z tego:

a) zakupy inwestycyjne, o 500.000 PLN.

3. Zmiany określone w ust.1 i 2 wprowadzić do załącznika nr 1 i 2 do uchwały budżetowej.

§ 2. Zmiany określone w § 1 ust. 1 i 2 wprowadzić do załącznika nr 4 do uchwały budżetowej będącego 
„Planem dochodów i wydatków budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez Powiat Olkuski ”.

§ 3. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego” wprowadza się następujące zmiany:

1. w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85141 Ratownictwo medyczne, dodaje się zadanie: „Zakup 
ambulansu z wyposażeniem w standardzie karetki „S” ”, w kwocie 500.000 PLN, w tym: § 6060, realizowane 
przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu,

2. kwotę w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 500.000 PLN.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9090



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Starosta

Paweł Piasny

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9090


		2017-12-27T14:07:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




